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4  kwietnia  2016  roku  w  II  Liceum  Ogólnokształcącym  im.  Emilii  Plater  w  Sosnowcu  odbyło  się
rozstrzygnięcie  VII  edycji  Wojewódzkiego  Konkursu  Historyczno  �  Literackiego  "Prawda  i
kłamstwo  o  Katyniu",  organizowanego  przez  Poseł  do  Parlamentu  Europejskiego  Jadwigę
Wiśniewską.  Patronat  naukowy  nad  Konkursem  objął  Katowicki  Oddział  IPN,  a  patronat  medialny
-  TVP  KATOWICE,  PR  KATOWICE,  Radio  FIAT  i  Tygodnik  Katolicki  "NIEDZIELA".

4  kwietnia  2016  roku  w  II  Liceum  Ogólnokształcącym  im.  Emilii  Plater  w  Sosnowcu  odbyło  się  rozstrzygnięcie  VII  edycji
Wojewódzkiego  Konkursu  Historyczno  �  Literackiego  "Prawda  i  kłamstwo  o  Katyniu",  organizowanego  przez  Poseł  do
Parlamentu  Europejskiego  Jadwigę  Wiśniewską.  Patronat  naukowy  nad  Konkursem  objął  Katowicki  Oddział  IPN,  a
patronat  medialny  -  TVP  KATOWICE,  PR  KATOWICE,  Radio  FIAT  i  Tygodnik  Katolicki  "NIEDZIELA".

W  ciągu  7  edycji  konkursu  wpłynęło  1803  prac  z  całego  województwa  śląskiego.  Wśród  tegorocznych  finalistów  znaleźli
się  m.in.  uczniowie  z  Bielska-Białej,  Bytomia,  Chorzowa,  Cieszyna,  Częstochowy,  Dąbrowy  Górniczej,  Kłobucka,
Mikołowa,  Myszkowa,  Sosnowca  i  Żywca.
Na  zaproszenie  organizatorów  w  uroczystości  wzięła  udział  delegacja  Zarządu  Ogólnopolskiego  Stowarzyszenia  Rodzina
Policyjna  1939  r.  z/s  w  Katowicach.

Ponadto  wśród  gości  zaproszonych  byli  również:  przedstawiciele  Sejmu  RP,  władz  państwowych  i  samorządowych
Województwa  Śląskiego,  miasta  Sosnowca  oraz  przedstawiciele  organizacji  i  stowarzyszeń  patriotyczno  -  kombatanckich.
Został  odczytany  list  Prezydenta  RP  Andrzeja  Dudy  skierowany  do  organizatorów  i  uczestników  Konkursu.
Nagrodami  głównymi  dla  laureatów  trzech  pierwszych  miejsc  w  kategorii  szkół  gimnazjalnych  i  ponadgimnazjalnych  są
wyjazdy  do  Europarlamentu  w  Brukseli  na  zaproszenie  Europoseł  Jadwigi  Wiśniewskiej.  Finaliści  zostali  nagrodzeni
publikacjami  książkowymi  ufundowanymi  przez  Katowicki  Oddział  IPN.

Pamiątkowe  dyplomy  otrzymali  również  nauczyciele  przygotowujący  uczniów  do  Konkursu,  a  szkoły  finalistów  zostały
obdarowane  przez  Europoseł  Jadwigę  Wiśniewską  materiałami  edukacyjnymi  na  temat  Zbrodni  Katyńskiej.  Konkurs  jest
także  szansą  na  debiut  literacki  �  20  wyróżnionych  przez  Komisję  Konkursową  esejów,  które  zostaną  wydane  w
pamiątkowej  publikacji.
Uroczystość  uświetniła  inscenizacja  literacko  -  muzyczna  przygotowana  przez  uczniów  II  LO  im.  Emilii  Plater  w
Sosnowcu.
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